Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2022 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 077/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL, Estado de Mato Grosso, através da Equipe Responsável por Licitações
na modalidade de Pregão Presencial, designada pela Portaria nº 002/2022 de 03 de Janeiro de 2022, e alteração posterior,
em cumprimento aos termos da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 e subsidiariamente da Lei 8.666/93 e nos termos dos Decretos
nºs. 593 de 12/01/2010 e 901 de 24/03/2014, torna público que, conforme a Licitação na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL Nº 058/2022 - REGISTRO DE PREÇOS, relativo ao Processo de Licitação Nº 077/2022, emitido em
13/02/2022, aberto e iniciado o julgamento em 27/12/2022, cujo objeto trata de Registro de Preços para eventuais e futuras
aquisições de Materiais Básicos de Construção (areia, pedra, cimento, cal, tijolo, telha fibrocimento e ferragens em geral),
para a realização de pequenos reparos e manutenção dos prédios e repartições públicas, a fim de atender as necessidades
das Secretarias da Administração Municipal de União do Sul, durante o prazo de vigência da Ata de Registro de Preços, de
conformidade com a descrição detalhada no Anexo I - Termo de Referência do Edital da licitação, sagraram-se vencedoras
deste certame e registraram seus preços conforme os mapas da licitação as proponentes: MARGARETE ZILIO VIECELLI,
inscrita no CNPJ sob Nº 01.888.465/0001-93, vencedora no valor total de, R$ 550.685,20 (quinhentos e cinquenta mil,
seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos); e a empresa JOSE FERNANDES GONÇALVES DUARTE,  inscrita no
CNPJ sob Nº 05.281.846/0001-60, vencedora no valor de total de, R$ 495.646,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil,
seiscentos e quarenta e seis reais), sob o critério de menor preço por item.

Publique-se - Afixe-se.

União do Sul/MT, 27 de dezembro de 2022.

RODRIGO VARELA DOS SANTOS. Pregoeiro Portaria nº 002/2022

CLAUDIOMIRO JACINTO DE QUEIROZ. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5110fec0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:31:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial